
Id: EDWDZ-GEPGX-GWFKG-INJHL-VBSPZ. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie utworzenia komisji Rady Miasta Zduńska Wola i ustalenia liczby ich członków. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się stałe komisje Rady Miasta Zduńska Wola: 

1) Komisję Budżetu i Gospodarki Miejskiej, liczącą nie więcej niż 11 członków. Do kompetencji 
Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Miasta, w tym szczególnie 
dotyczące: 

a) planowania gospodarczego i finansowego, 

b) budżetu, 

c) rozwoju przemysłu, drobnej wytwórczości, rzemiosła i usług bytowych dla ludności, 

d) inwestycji, przedsiębiorczości i prywatyzacji, 

e) działalności placówek handlowych i gastronomicznych, 

f) zatrudnienia, 

g) gospodarki przestrzennej i architektury, 

h) gospodarki terenami komunalnymi, 

i) budownictwa mieszkaniowego i towarzyszącego, 

j) utrzymania i rozbudowy urządzeń komunalnych, 

k) usług komunalnych, 

l) gospodarki lokalnej, 

m) stanu faktycznego miasta, 

n) utrzymania dróg, 

o) komunikacji publicznej, 

p) transportu i łączności, 

q) rolnictwa i leśnictwa, 

r) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego, 

s) gospodarki wodnej; 

2) Komisję Rodziny i Spraw Społecznych, liczącą nie więcej niż 10 członków. Do kompetencji 
Komisji należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Miasta, w tym szczególnie 
dotyczące: 

a) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, 



Id: EDWDZ-GEPGX-GWFKG-INJHL-VBSPZ. Podpisany Strona 2 z 2

b) funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych, 

c) upowszechniania kultury, kultury fizycznej i sportu, 

d) ochrony zabytków i innych dóbr kultury, 

e) działalności i rozwoju placówek turystyczno-rekreacyjnych, 

f) wypoczynku mieszkańców, 

g) zabezpieczenia przestrzegania prawa, 

h) lokalnych środków masowego przekazu, 

i) kreowania samorządowej polityki prorodzinnej, 

j) wykorzystania środków na pomoc społeczną, 

k) przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej, 

l) problematyki środowiska młodzieżowego, 

m) stanu sanitarnego miasta, 

n) zdrowotności mieszkańców, 

o) działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej. 

§ 2. Tworzy się doraźną komisję Rady Miasta Zduńska Wola – Komisję Statutową, liczącą nie 
więcej niż 5 członków, której zadaniem jest: 

1) czuwanie nad zgodnością postanowień Statutu Miasta oraz załączników z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa; 

2) przygotowywanie projektów uchwał w sprawie zmian Statutu Miasta, wynikających ze zmiany 
obowiązujących przepisów prawa oraz aktualnego orzecznictwa; 

3) przygotowywanie projektów uchwał w sprawie zmian Statutu Miasta na wniosek Rady Miasta 
oraz Prezydenta Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/25/06 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 28 grudnia 2006 r. 
w sprawie utworzenia komisji Rady Miasta Zduńska Wola i ustalenia liczby ich członków. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1 - go 
Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

Konrad Pokora


